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Olierei ~ DATA SIiIIIL NUMI.IIO I SCI ICINIJMHÌO CODICI. u) 11010 DEL 001050 rUIC6[l~ll![~lMIl I,[.l’O•667001 !CPLII

~~~___j r
,_Q~A~RO C - Redditi di ! vc~r9sllp~n4~n!e e assimilati ______

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Ci
.0

-o
O
E

REDDITO
(punli 1,2.3 CD 2021) ALTRI ORTI

23.690,oo;

C4

SOMME
A TASSAZIONE OROINARIA

TIPOLOGIA LIMITE

‘Do
TASSAZIONEORDINARIA TASSAZIONESOSTITIJTIVA

CS

Casi parlicolari Codice Slalo oslero
2 INDETCIT~ .‘ REDDITO “ INDEITR- ‘ REDDITO

C1 I TIPO DETERI I. 1011011 I 2 3 CU 20211 ALTRI DATI C3 I TIPO ~ I• (p1111111 2 301120711 ALTRI DATI

aol I- ‘I .00

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

RITENUTE 2 6 SENEPIT
IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT A TASSAZIONE ORDINARIA

,ooJ ___________ .001 — OD
ASSENZA REGUISITI

PERIODO DI LAVORO
giorni peri quali spellano le delrazìoni (punti 5.7. TO 014 CI) 20211

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATIA QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
T”r~-’---- ... . -

I’ REDDÌTO ‘ nITRITO [ I REDDITO
ASSEGNO . I punIl 4oSCU 20211 . ASSI 4 r1.~ IEIIIIII 4o5 CII 2021) 1511111405 CD 2021)
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~ - ~ ... I - 1 84

OD [Da .00
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF

ASSEGNO
AL CRI DATI CO’ DEL CONIUGE ALTRI 02,11

C9 ~ 0”~D=NEALE REGIONALE -

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF
!RITENUTEAGOO -— RITENUTE SALDO - - [ RITENUTEACOONTO

CI IIADDIZIONALE COMUNALE 2020’ C12IADDIZIONALE COMUNALE 2020 C13ì ADDlZIONALE~OMUNALE2Q21
JWunto2SCU2O2l) 43,OO~i{punlo27CU2o2,) 123,oot L~e!9pY~2p —- 50.00

SEZIONEV - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

SONDO
EROGATO CODICE

.2 TRATISVALNEO [SENZIOI’IE 6 I PRUIZIDNE Il LAVORO ~‘ RETRIRUZIONE

Ci 4~ CODICE EI1OCATO R’CCRCATORI C [}OCENTI ESENZIONE IMPATRIATI MISURE SOSTEGNO DIPENDENTE CONT~TtUALC

~?_~_s...’ 600,oo ,oø oojj[J____ 00 .00
SEZIONEVI - DETRAZIONE PER COMI’ARTO SICUREZZA E DIFESA

Cisl FRUITA [‘ NON PRUITA 12 FRUITA 2
TASSAZIONEORDINARIA j col TASSAZIGNEORDINARIA TASSAZIONESEPARATA ,oo!

QUADROD-AItW~d&FfF’
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

4f~5bTh~55IfO I ThE~DITI 4 - ~It~NLffE ‘Tt00bTWÉ5Òff6S’~ ò~Tti’~ -r DITENLftE
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03 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITAASSIMIlATE AL LAVORO AUTONOMO MD .013
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D4 REDDITI DIVERSI 2 13 1~ O in

.00 00 .OE
ALTRI DATI

05 REDDITI DERIVANTI DA ARIVITA OCDASIONALE I I 2O DA 000LIGNI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE I . o a Da
SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

I TIPO DI REDDCID .1 TASSAZIONE o ANNO 4 REDDITO REDDEDTO1ALE DECEDUTO O CADO IMPOSTA SUCCISNIOIII o RIrENUCE
06 REDDITI PERCEPITI , ORDINARIA -DAEREDIELEGATARI 00 00 .00 DO

IMPOSTE E ONERI RIMSDRSATI~ TIPO DI REDDITO 2 TA~Z2~NE ANNO I REDDIIO ‘ I . RIIENUIL
07 I NEL 2020 E ALTRI REDDITI ‘ O

ATASSAZIONE SEPARATA DO) 00



CODICE FISCALE M’ILRMN7 7M4 35019K MOD. N. ~ -

QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE I SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o90%

E~LSE SANI]

- E6 SPESE SANI [ARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,oo p~rw~ 2.132
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.00 .00 .00

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS
Acqulolo.

ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE t~ IVAIQSOII5000 ~
N. dosano

IMPORTO SPESA I00IODEIIS
IO

1

E42 2012 3 9 34.S350J ~,1..

E43 7013 8 1 .762~ i

SEZIONE III 3 . DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
lJ orà iloErmEllo CN~EOtlThEN0 CO0100CÒI,IUIJÈ SIi SEO. UAdjòOP.iUrIE CASASI RJDI.IO PARTICELlA ‘~‘ ~~SUCT~S80~
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SEZIONE III C ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110%
CODICE ANNO IMPORTO NIIMJ ROIANOA SPESA ARREDO IMS,~5SILE JIJEOTASPESAÀ0500dIE»NIOBILE

E5G PACE CGNTRIRU1IVA E 2 3 - SPESE ARREDOO COLONNINE PER RICARICA IMMODILI RISTRUTTOIRATI
—

E58~SIESO ARREDO ISVESILI GIOVANI COPPIE E59 CLASSE ICOIJSTOAITTAZSGNE

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS
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SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
i TIPOLOGIA GIORNI PERCEREUALE, GIORNI PERCENTUALE

E I INOUILINI DI ALLOGGI ADISITI E 2 3 LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASPERISCONO I 2
~ AD ABITAZIONE PRINCIPALE E721 LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO

-~---________

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
~ CODICE

E81 J DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E83~ ALTRE DETRAZIONI O

~ .00

Ei SPESE SANI [ARIE

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICOE2 AppElli DA PATOLOGIE ESENTI

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA

E4 SPESE MSCDI.I PER PERSONE CON DISABILITA

E5 SPESE PER I ‘ACRUISTO DI CANI GUIDA

NEIESOEO ISIS

.00•

SODIO E 5 PESA

vedi elenco Codici spesa i
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ECO. - EDO

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21 . CCNTRIELRÌ PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

i Codice liMa la del Soiogo

E ASSEGNO IAL CONIUGE

023 CON I RIRUT I I’F lì ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

E24 EROCATTONI LII3ERAI.I A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

2

ECO
E26 ALTRI ONERI DEDLICIDILI

00

CCOCE

E2& SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA

Contributi per previdenza complementare

DM0111 dE sosl,TeIa NEO dM010 dal 1STIIIUIO

ECO

028 E AVCIHEN TEEIEEIIEI PIEIMA I 3:C I IRA/bNL

E291 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

ECO

E32~ SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

E33 RESTITUZIONI’ SOMME AI SOGGETTO GROGATORE

E41 ‘2011

GaIa 11121)12100201500 Spola OOqSIETS,toST100000 10100005 muTua

2 3

00 .00
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CODICE FISCALE i MTLRMN77M4 31301 9K MOD. N. 001 ‘~

QUADROF - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2020 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

i Prima aIa 2 Seconda aunica rata A nt Importo a Prima rata e Seconda e alare rata
Acconto “0 0 Acconlo cedotare:

FI IRPEP 2020 Addiztonate sacca 202&
~___~q~.__ ~o _____ ,.~..

SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI CE D
- ~‘ThitdO~ale Regrinéìd’ ~ Add&iEnate Regiinate

IRPEF attività sportive IRPEP attività sportive IRPEF per avari IRFEF per lavori

F2 tRPEF e Addizionato Regtonalu .r Addizionale comunale u drlattanllaliche i dilettanlistiche i socialmonle utiti o socialmente uI’iiCee Im

Q 90 _..PQ .PPJ ~.P0
SEZIONE 111-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 52

dRii& i~sia’s 1iiiHMeootititivaqradìohrrctl’éuicitrnoensaiir in pz4’ ai5I~ei&i’r’~m3t~i’P24 —

I 00 00 00 .00 aol 00Fa ;‘?~ .rA~EaitRi’~iEIi 4PE~ citi cui compoerata irr F24 0ac0ìmcm0vii kktoirkComuii~le tRP~ 7idCc~fE~~at7WF~ emiodìrbuli~tTh2itTd~Th&iThTW

__________________ __2Q2i,_._t_ _~P~______LQaL____J≥2L ~

SEZIONE 111-O - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE LiANNO SUCCESSIVO

i tmposta sostitutive Cadice Addiztonata Regionale codice Addizionato Comunale Impoata sostitutiva
P4 Anno :~ IRPEF ‘e quadro RT Cedotare secca Regione e aII’IRPEF i Comune [e allIRPEF sulla produtlivisà

i . .00 .00 00 ________ .00 .00
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

i 5 3 Irtiposta a .0 7
soalittitiva . tnilirsia

PS Sovra Add te Md te premi Granaio esecrare.,
lPlPc.P Cc, Ro5iaieio i)’ Coirrari.1ie ifl di cullato OiJ secca (li’ R VT A 00

SEZIONE V MISURA DEGLI ACCONTI PER L ANNO 2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2020
2 ‘3 i a

Bastare tacasaia per non attenuare Versamantì di acconlo i cenare la casotta per non otlsltusro Veraamenti di acconto addIo
i versamentI di acconto IRPEF I IIIPEF in misura inIettore il versamenti dl e”0nto addIo comunale comunale in misura interiore

i

Barrera la casella per non ettettuare Versamenti di acconto cedolare secca Numero rata (in caso di dict,iarazrona congiunta indicare
i veraamenti di acconto cedolare secca in misura intertore 00 il dato soto nel modello del dichiaranta)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 ‘ SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI
i . i Esenzione totale! 0 Eaenc,ono tosata!

7 1Sogiia esonzione altre agevolazioni Soglia esarzione altra agevolazioni F8 i Ritenute

~ saldo2o2O acccnto2o2t ~ ,

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
i Addizionale 2 Addiztonale :~

Fg Importi rimborsati Regionale comunale Cedolare
IRPEF CO atlIRPEF COi atl’IRPEF i ,OO[ sacca . .00

Creditt utilizzati —~ i Credito Credito Credito
no I con il modello P24 per ti Credito . . Addiziorata Addizionato cedotate

versamento di altro imposta n~s~ ‘ oo~ Regionale 00’ Comunale i 00’ sacca , .00

SEZIONE IX - ALTRI DATI ________ ___________

~‘[importì~ riì~6na- .i ,““s’.”” __iiiiii

Pii rimborsati defrazicee canoni FI 2 dona i P13 ~ Tipo
00 locazione 1i0i bonus 00 00 jronzi reddito Bit cute Or’

QUADRO G - Crediti d’imposta
SEZIONE I - FABBRICATI
Creddormcqutatom5~0 credito - cii cui i Credito canonI di

t 01 i precedente antro compenaeto 02 . locazione non porcoprtr

,~.L?TI~!i ~ io 2020 COi !relm~.~,,,2J_2j~J~et.. in
SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

sa —r~~’”~ i

Anno i Reintegro Residuo4 i ] dicus~
5 03 antrcipa- Totale! Somma precedente Anno’ componsato

atone Parziale reintegrata .00 dichiaraz, .00 2020 nel mcd P24 COi

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL ESTERO

3 a

O Codice Stato Reddito
a estero , Anno Reddito estero in aspetta estera ~ij complessivo

04, v
a) i Credito utilizzato dt cui relativo
E Imposta Imposta nella precadontt allo Stato esterolorda netta , .00 ~chi~zjpj~.,, ~ ....~,,., ..

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO __________ ___________

52 ——---—————n-———-—’’-’~-~’ ‘

Abitazione Cadice Numero , Totale l Residuoai OSI . i .i i dl
io i principale lìscats rata ‘ i credito i ~ en ei i .00 i dichiarazione 00

i o a a

o 06 Alt bl’ Impresa? Codice ‘Numero i Totaleimmo i i Protassiono ttacaie rata i a esz arto credito

— SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

Resid dicui 2 . a ‘~“‘‘“‘‘ Rasa ~~‘‘‘‘‘‘ tata
compensate 09 Sneaa Residuo credito credito

C , ‘ , Vi) netmod P24 ~ 2020 ‘in 2019 i~i, 2019 i}G 2018

SEZIONE VR - EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGQZIAZIQNE E ARBITRATO , i -

010 Speca Reaidso 2 Credito ‘ Residuo 2 ut 1ri cui
2018 .00 ~ o~,.eitan .00: tnP24 _________,~22._

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI
5~ ]T~~Tdicui’ ““‘‘?~aitc, ~ ° — ‘~

012’Readuo utilizzato 015’ imposto Residuo Rata. componsato
~ 209 00209 ~ tnP24 03

- QUADRO I-Imposte da Compensare -~

i Indicata importo dalle imposte da versare con il Mod P24 ° Bariate te caserta per utilizzare in compensazione con il Mod P21 t’intero credito
Il utilizzando ri compensazione il credito che risulta dat Modi 730 che risuiia dal Med 730 che quindi non sarà ninbcrsato dal sostituto d ‘iinpostot



MOD.N. 001

r;genzia fr.~&
ntrate CODICE FISCALE MTLRMN77M43EO19K

QUADRO K - Comunicazione dell’amministratore di condominio
SEZIONE I - DATI IDENTIFICATIVI DEL CONDOMINIO

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1(1 2

SEZIONE Il - DATI CATASTALI DEL CONDOMINIO (Inlerventi di recupero del palrirnorlio edllizio)
SODIO CO IIINE Ella CI ElIO I.. 02 IL Il ID SUBALTERNO

K2 DATI CATASTAI.IDEI. CONDOMINIO

PRO VINCIA 2FF IO IO
DATA FIIIIILDO AOCFIZIA CNTDATC

DOMANDA I IJIaran 01050 anno 2

DI ACCATASTAMENTO -

SEZIONE III - DATI RELATIVI AI FORNITORI E AGLI ACQUISTI DI SENI E SERVIZI
ThdbTFiS0X[~~~ NOME IRE PEr In PErSOnE IiSI~~

1(4 Li\;~IT I~I.l ~IF.la I

DATA DI NASCITA COMUNE Io .5I Aro EsSi EROI DI NASO Un a~la0E 1<EEv~ZI COIIICF 51 ArO ESTERO

.00

KS
5E[ana ‘IEnE anno E I a E

00

K6
I 1111100 OSSO anna

.00

1(7
~n~as~iansnoo anna 0 I o

.00 _______________

KB i
DII

K9
gorn a noMe alIti a

________________________________________________________________ .00

QUADRO L - Ulteriori dati ____ _______

Li REDDITI PRODOTTI IN EUFID CAMPIONE DITALIA
.00

CODICE IMPORTO

L2 REDDITI PRODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE 0ITALÌA 2

.00

22

o

i
-a





AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTAMOD. 730-2 PER IL CA. E O CONTENENTE IL MOD 730-1

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2020 ____________

Modello 730 integrativo [~‘‘] di paqino

1. 1.

SI DICHIARA CHE

[COGNOME [NOMI: ~‘“[ [CODICE FISCALE

MATELLA _____________________ [~p~INA I [~~RMN77M43B019K

‘l ~ ‘~ CODICEFISCALE

HA/HANNO CONSF (3NAR) IN DATA __________ 26/04:202 i A DICI IIARA/IDNF MOD 73012021 PER I REDDITI
2020. I MDI). 730 I PER I.A SCDEL’IA DLI.I.A DES1INA/IONF DII OT lE) 1)1 I (;INOUI I DI DUI PER MII 1.1 DEI ‘IRI’EF [IAÌIIANNO

5 INOI [RI ESIIIIID I SETUTOELENCAII DOCIJMENFI RELArIVI AI DAll I SPOSI I Nt LI A DICI IIARAZIONL Il C.A.F. O IL PROFESSIONISTA
~ ABILITAIO, SUI I.A BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENII ESIBFII, SI IMPEGNA AD ELAI3DRARE LA DICHIARAZIONE E A

TRASME1TERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE EN’I’RATE, PREVIA VERIFICA, l’RAMITE IL RESPONSABILE
,, DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRErrEZZA E LEGFETIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA

ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730.

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA E
~ AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AOENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE ALLA
g PRESENTEDICFIIARAIIONE. ELENCO DEI DOCUMENTI EslI3l’rl IMPOR1’O

Ci n. i Cu lavoro dipendente Lempo indcLex’minaLo 2020 23690,00

?. tEl o. 12 Scontrini f.iscaii acquisto farmacI. 2020 184,46 100%

Ei n. 6 PaLLure per prestazioni speciaiìsLi,che 2020 255,00 100%

Ei n. 2 Acquisto/affitto protesi-dispositivi (ce) 2020 397,00 100%

~ Ei n. 3 F’atLure per prestazioni odontoiatriChe 2020 1296,00 100%

E8 o. 1 Ricevuta versamento a favore di onius 30% 2020 150,00 50%

E9 o, 1 Ricevute master universitario 2020 650,00 100%
~ PiO o. i Quietanza assicurazione morto ccntI.atL~ dal :1.01. 2020 196,64 100%

P27 n. i Riporto da cu punti da 411 a415 2020 443,82

P27 o. i Certificazione dei fondo 2020 1200,00

P41 n. 1 llonifici recupero patrimonio edilizio 2011 3714,62 100%

li P42 n. 8 I3onifici recupero patrimonio edilizio 2012 34834,79 100%

~ P43 n. 1 Bonifici recupero patrimonio edilizio 2013 1761,76 100%

Vi
VI

J

Ci —
LI o
O VI

O
>

‘1 VI
o)
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O-

2

‘E
O-
VO

lii
IM
CO

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A,F. O Firma Elettronica: DEGAN GIANLUIGI

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

z

FIRMA DEL CONTRIBUENTE .

MA’I’EL,LA RGM.LNA





MODELLO 730-3 Redditi2o2O
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

Li 730 relillicotivo /30 inlogrolivo

Modello N. 001

D Impegno od inFormare il ccelribeente di eventuali cee unicozioni Comunicocione do ti retiific cii Soslilulo, CAFdell’Agenzia delle Entrole relolive olIo presente dicl,ioroziorre CAF o prolossionisto o profeu,ior,islo non delegoto

SOSTITUTO D’IMPOSTA O CA!.
O PRorrssIoI4Iom ABILITATO 01507 3 303 32

Z RFE0I —___________ 00
‘iL 0) I AQ’~Gi —______________________________________ 00

3 0~j I ~.e’C -~ u 00
4 sV’ I i u,vtJRO Di°cNDENTE E ASSIMILATI 23 690 o~ 00
5 A TRI ‘EDOtTI 00 00
6 M~JNIB LE CEDOIARE SECCA 00 00

7 Redatto obitoisone principole e perlinenze non soggette o IMUI 4 3 1 00 00

-,~ i

Il ‘tcIc~fl~Lssu -~ v’I
12) L~ ruvcili,iiiri ,cU 13) I

13 CNL’ ~Jic3 I 2O0~~ 00

14 REDD’TO IMPONiBILE 22 4 90_oo 00

15 Coi’ p’ni., pci civ io sportive dileitontisticlie con tilenuto o titolo d itriposio — 00 00

16 IMPOSTALORDA 5 472 ~ 00

~ / -~ i:

21 Deiroziono per coniuge o cocco 00 00

22 Deiic7,one pcr IrgIi O COi 00 C 00

23 UI e, ote d—iioz Ci 1or figli o cciico —— u 0’)

24 Deiroesa e Pe oli, lc,nilioni o cocco ~ — 00

25 D rcoo pc ‘odo i, di Iovsro dipenoon e I i / 2 cc 00

26 Dcrrczi ~i o per icdoi i d penO one CC 00

27 1 rczcr p rudoi i ce rniloti o quelli di beoto dipei dun e e cIrri ccciii CL 00

28 Dciicz,cnc or ci cc eiogozioni libetoli 5 6 5 CO 00

29 D~. LI .i 5fr~~ psi interventi di recupero del poirimon o edilizio e poi Ineuro onroiom clic i 964 oo 00

30 De rozione spese credo immobili tistiutiutoti OD 00

31 Dericzione spese pci irrierventi di iispornlio onergorico Pc 00

32 3 LÌ ~v urrcoounrnobl govoiscoppe 1” 00

33 ‘) t poi ucbiuz’o do itii~ / oc

34 UI ci cicp rc.dicIoi~rodpcroei coLrrili —— —~ i

37 Dc iozior iri,~uil iii con cocCo Io ai leccio ore CL. 00

38 Altre dorroz ori o inirpoiro CL 00
39 Dcriczicno per corrrpoiro s cuiczzo e difeso 00 00

40 Delio1ione per poce contributivo e colonnirre di riconico 01 00

41 Credito d imposto per il niocquisto dello primo coso 00 00

42 Crocito d irnpos o por I inciemento dell occupozione CC 00

43 Crodito o irnpos’o reintegro cnr cipozioiri londi ponsione 0r 00

44 Crcdi cc iii p s o per tr odiozioni, (‘1 00
45 Ci,ci ir1 ce o poi i egoziozici e e cibi cc’c 00

(À~genzia
-~.ntrate&~

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N iSCeZ~EAtEODEi~M

(TAli C’dl’I 7 i-A 73

RESPONSABILEASSISIENZAFISCALE DGNGLG6 3M0 908880 DEON’? G1ANLUIGI

DICHIARANTE MTLRMN7 7M4 3B0 19K MATELLA ROMINA

CONIUGE DICHIARANTE

48 TOTAIL DLIRAZIONI E CREDO: D’IMPOSTA - 3.701 •cC

re

io

vo
io
io
ore

‘e

,00
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Modello N.

50 IMPOSTA NEllA 1 771 ooj 00

51 Cieddo d rmpos o per oli,, ,rnrrrob,I, — Somo Abruzzo 00 00

52 Ciedrlo d ioporo per I obilozione prrocrpole — Srsrr,o Abruzzo 00 00

53 Credilo d imposlo per rmposre pogole oli eslero 00 00

54 Credilo d mpos o per erogoz cm culfuro no 00

55 Cred Io d rrrrpolo per erogu7~orr L — 00 00

56 Cred,ro o rmpos o per oduc.roio. 2 0l~ 3’

57 AI, credo’ d rmpos o

58 Credil, reordu, per derroz,onr r000plenh’ 00 oD

59 RITENUTE 4 624 ao 00

60 DWEERER1ZA — — 2 E 53 no — no
~~~~ ~: ~l~rt~ r

61 ECCEDENZA DELL IRPEF RISULTANTE DALLE PPECEDENTI DICHIA°AZrONI OD 00

62 ACCONTI VERSATI 00 DO

63 Restrluziorre borrur Irscole e slroord,rro,ro OD OD

64 Durroziore e credo, 90 rirr borsor, dol sue Jo cc 00 Or)

65 Sorrus IRPEF rpelloo e —____________________ 476 ao no
66 BoriLe IRPEF r,cooosc’ulo e dcl rorozror 476 00 OD

67 ReuI,Iuzrone Borus IRPEF non sperlonfe 00 00

68 Troliornunlo rnfegrol vo sperronte 600 00 OD

69 Tiorloinerrlo elegie vo r,conosciulo re d chroroz,or’e OD 00

70 Resl,ruzrone Iro lornenio rnlegioltvo non spellonre 00 DO

Z~o5)se 41490~ T.~d T~41~I1, 3r~ ~r ~ I ~‘1 rco
71 REDDITO IMPONIBILE 22 490 oD 00

72 ADDZIONAIE REGIONAlE AlL IP°’ I)() UTS 403 oo Do
73 ADDZIONALE REGO~4A A~ I I 428 00
74 ECCEDENZAADDIZIONO 2 R GO 2 E 00
75 ADDIZIONALECOMUNAIEALI[PPEF DOVUTA 157 00 OD
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEC RISULTANTE DALLA CCOTInICA7,ONE E/O VE°SATA 1.66 00 OD
77 ECCEDENZA ADDLZ[ONALE COMUNALE AL] °P_” PRECcD_ ‘IIL DCHIA°AZIONE 00 OD
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL T’°EF 2021 47 00 00

79 ACCONTO ADDIZONALE COMUNALE ALL IRPEF 2021 RISULTANTE DAiLA CE°TIF]CAZONE SO Do OD

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER .L 2020

u~je je’~341,~II 3

80 CEDOLAPE SECCA DOVUTA OD O)

81 D[FERENZA DO OD
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA °]SULTANIC) 1 0 r~ ‘Il OCI4IARALONE 00 Do

oDI .00
~(L~ 3LJJ I
3 Comune

91 IRPEF

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPcF ‘ 13

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEE 0775

94 PRIMA RATA ACCONTO IRPET 2021 . 00

95 SECONDA O UNICA RATA A000NIO .‘0; )C; I

96 ACCONTO 20% RE)DIT’ TASSAZGNF

97 AcCa~OADDIZIONAIEWM’JI1ALEXH

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 00 .00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .oo[ ,ool .001 .00 .00 CD

100 PniItu~ RATA ACCONTO CEDOEATC SECCA 2021 00

101 ECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLAR~ SECCA 2021 00
3 / i, 3 3 3 Codice CREOlO DEBITI

/1 &murre ~1re~I~ (ed o cc,mgensoor~conF2d d re dormboruore do ,~r~~reore jllipot do’ e e crei rsore

111 IRPEF L___._._____Z’LL____. ,00 ,OD__~ AOL .00

112 ADDIZ1ONALE REGIONALE R~ 0D~ 00 .00 - .00 QOL
113 ADDIZIONALE COMUNALF 1° E ~ 0o~ .00 00 .00 00 —-_____________ OD

114 PRI~ RATA ACCONTO IRPEF 2021

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEE 202 I .00

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 .00

117 AOCCNTOADDIZIGNMECOP/UNAIE 2W .00

118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .00 .00

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI I •DD~ noi co[ DO ,oo .00

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLAIL 5.r(Q 202 I .00

121 SECOi~JDAOUN,CAPtrIì,ACHThNh~G~r .- .. .



o

o
Li

e
o
o
a
4)

~0
o

o

o
o

O
O.
o
‘5
.5

<I:o
In

2

cc

O.

te

Modello N. 001

130 Eccidio ~r’o d imocnlc per erogozOne culluro 00 .03

131 Rcsrctuocrcdr’ od ‘r-,ooslc per rI rlocqulnro cieli0 p~Irr.cr coso do urrl,zrc ru.r.cIì’np.rrno~rorre .00 .00

132 Residue croci, ro d.’noosro ne, l’,nc’rnmento deIIoccupczrooe cia utrlr;zo,v e Corri oenscrtuirre .00 .00

I 33 ~vs i. -j c ‘CO rur ci Im rxnsrn ne, I ‘ah,Iezicne princioole Si SrOO Abruzzo .00 .00

134 Residuo credrro d’imnoosto reintegro anlicrpozionr fondi pensione .00 .00

135 Ru~.~.r~Hd>nrv~tocerr.urdmrrzc1nr lvi oo
136 l.c;r....tur :II.UJ,I. litri1 OTLrVIIUI.IIOoeI-dIrhIuII;/IurIr .t.tl.,..::.

137 ~*Jic~tir ‘iLirii ClitriLtui .-.e-.QQ[OoOv~ OI.[CIu.ILi~terrILI& Svuur.rII. ~:uui, ;-~ci . 12] vt.i 00

138 AZ~i.ijiCtrE )(15i fR~UvicLvOeLiOO .00

139 CASI PARi [COLMI ] importo su cui colcolare Locconro —________________ 00 .00

141

142

143

ACCONTI 2021
COMPENSATt
INTERNAMENTE
NEL MCD 730/2021

Primo rola acconto IRPE?

Prima lola acconto cedolore secco

Acconto cddizionole comunale .00 .00
.00

.00 .00

J Anno Tololo credito ulilizzola Slato Credito ulilizzoio Stato Credito utilizzalo
~ Creclirrperirrposre DICHIARANTE ~‘ i .00’ oDi~ .00

146 CONIUGE DICHIARANIE J__~,~ pqL.....~ .z2P1~_
147 :Eoe.:celcrr.is-rrtrrror.srrponibai cìrr[ 00

148 R.:-t0 cl:irezroro pt’rc paie e pertrri~n ,:e IsOggclreot.IVL, COi .00

149 Residuo dccc; cori somme reslriule ~ cPP
150 ucCiso eroqurlcrrir’,cuola .00

151 Resrduo cred,Iu d.rrrposlu per rlegoziazrone e orbitraro .00 .00

152 Resrduo credrro d’irrrposlo per videcscrve3t.anzc 00 00

~ Rrrcirirrnrr;.jceioru libero], DICHIARANTE Rmiduo2OI9 .00 Rerideo2O2O2 .00 Residuo2ol8 .00
ONIUS 0V e MS CONIUGE DICHIARANTE Residso2ol9 .00 Renideo2O2O .00 Rmiduo2OIS .00

154 ..~ri.r.cru de-- d ‘rnrx’510 per en.0002i.Ore tp-ernie I ci 00

155 ~uru~: .ci.rt .tr sccperb_r.tou:ir-b.-_ 0L .

156 ‘c ~ .~ r--Ou~O PLI nrorropo;irrielc:roui o-su O li rri

158 Crc-drr; I m1xi’ln DICHIARANTE RaIo 2019 IloIo2O2Oper ernqclzIuor sport-te CONIUGE DICHIARANTE RaIo 2019 .00 RoIo 2020 .00

159 Credito d’imposto DICIdIARANTE Rolo 2020 .00per bonifico ombiervtoIe CONIUGE DICI-IIARÀNTE Rolo 2020 .00

Credito d’-mnpcsro DICHIARANTE Rata 2019 .00 BaIa 2020 .00
160 p.-rrrcnrvror~e cilturci CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 .00 Rolo 2020 .00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

‘bo. r r

RICHIESÌA Di ILArLrZZAZI0NE DEI VERSAMENTI Dl SALDO E DEGLI EVENTUAUACcONTIIN1 P~ SALDoEPRIMoAccONro SECONDO0UNIcOAccONTO

IMPORTO CI-lE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DAlL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA r 2
161 Soldo e prirrro occorrto nel mese di luglio ogosro/setrernbre per i pensiorsoril Secondo o unico acconto ‘cci irene dr rrcwernbre

Nel coro di richiesto di noteizzozione il soldo ed il primo acconto toronno rtporliti in base al numero di rare riclriesio .00 .00
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. P24 ldiperrdenti senza sosritutoF

162 Saldo e primo accorrro nel mese di giugno. Secondo o unico oceanIa nei rnrese di novembre.
Per ri detroqiro delle rrnposle do versare vedere i richi do 231 o 245 .00 .00

ctEDrro

163 F IMPORIO CHL SARÀ RtMBOR5ATO DAL DAIORL DI ~V0RO O DALLLN[L PLNSIONISIICO IN MIStA PAGA
~ Nu1rrur .::,rcl r.r.ri[.; SJ.0it,•rttr/ serternibro per.pc-rr.iorunril 3 . 3 54 .00

64 IMPORIO CHE SARÀ’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE lorperrd or, cs rj
.00

O ‘ ~PT L. ‘~‘‘

I 1rrI , ‘t5 r . r

~ lEPRE I 00 .00 .00
172 ADDi5IONALE PEGIONAcE IRPFF DL £0 £0
173 .c.rDD!AMlur*,.rursArctpsFF i oc~ 00 .00

174 A 1.11- rCr*CLED)Il. IASSAZIONE SEPAPAIA i .00 .00

175 t.tAPQSIA 3°St Itj’IVA PRE.V-l Dl RISULTATO .001 .00 .00

176 C[DCL\EL SECCA LOCAZIONI .001 .00 .00
178 IMPORTO CI lE SARÀ’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .03

1 79 IMPORTO CIlE SARA’ RIMBORSATO DAlL’AGENZIA DELLE ENTRATE idipendeirri serrzc sostituto)
.00



DATI PER LÀ COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

Modello N.[001 i

O.~ 192

0Y~ 193

~ 194
~195
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ADDIZIONALE REGIONALE IRPEE
ADDIZIONALE COMJNALE [RPEF
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
flO~,7~ ACCONTO 20% TASSAZONE SEPARATA
INTEGRAnO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

3801

3844
1842

4200

1816

2020
2020
2020

2020
2020

,00
.00
,00

FIRMA DEL DATORE DI lAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL’ENTE EROGANTE O Firma Elettronica: DEGAN GIANE~UIGI
DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABIUrATO

.00

.00

.00

.00

.00
o

:~~ii,T~,O • CODICE TRIBUTO ‘ANNOai RIWMENT0 REO~E~MUNE CRollo IDAOUATRO Il icr~jr~7~$ro1

F~t1~ 191 IRPF.F 4001 2020 00 .00

198 TOTALE .00 .00

~ ‘,Ì I 90 i i • CODICE TRIBUTO ANNO 01 L4E9viNro REOK~Y~gMUNE CaROTe (o~ Qustan Il

211 IRPEE -1001 2020 .00 .00

a212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 .00 .00

,.~ ~213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 .00 .00

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 .00 .00

~‘ 215 flOMO.73D ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 .00

216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI O. RISULTATO 1816 2020 00

._a!!~ TOTALE P” 00

LMPORTI DA VERSARE GIUGNO • CODICE TRIBUTO ‘ANNO - li O~ No~To DA V[RSSRL

231 IRPEE 4001 2020 .00

232 ADDIZIONAI.E REGIONALE IRPE 3801 2020 00

233 ADDIZIONATE COMUNALE IRPEF 3844 2020 .00

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2021 4033 2021 .00

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARAVa 4200 2020 00

236 ACCONTO ADOIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 .00

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI 01 RISULTATO 1816 2020 .00

238 CEOOUARE SECCA LOCA1ON~ 1842 2020 00

239 PRIMt~ RATA ACCONTO CE)OJ’.t SXCA 202 1840 2021 .00

241 Imporli rdoIL9 ADDIZIONALE REO ONA,E R~E [ 3801 2020 00
242 ADDIZIONALL COMUNALL RO~ 3844 2020 .00

243 dol dichioronle ACCONTO AODIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 .00

~P0RTI DA VERSARE — NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEE 2021 4034 2021 .00

245~ 1841 2021 00

MESSAGGI

DICHiARANO:

ITT EDE DI D1CHIAIAZIO2 STOlti IOc~~ .7ILr 20 o. RO’ i i .t ,400.7A’i O 000 002(044)1 LS,’.’ORO l’lì) 021 IMPORTO PAR I A 5 179.90.

PER IL CALCOLO DEI,L4 DLT:IA’SIONh Di_ : ‘4 ~~5i,’p)~.( Ai. I Ai i.. I il 102,21 OaI i DiR: il 4 ‘0 Si SONO STATI 911)0” 4 DI 4) 1 29, 00. AI 54:41 I. 1 .9

~ STATA EFFETTUATA I~ SCII,’rA 4)49 oR UISTINAZIC’:iE: 11101,’ 1 Xli 1)400’ 1114)44.
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MODELLO 730/2021 redditi 2020

Codice fisca’e
NLI]L?[’IN.•..’Ki IRe 19K

eL~S,1~B~LLLELL C,SS{STENZAHSCALE DEL ILILi,ì iC,r

TUTELA DELLLA PRI VACY
Ai sensi del Reg. 679116 in materia di protezione dei dati personali si informa che 8 CAF CON spa ha nominato
responsabile esterno del trattamento l’incaricato dei CAF indicato nel modello 73012 disciphnando il rapporto di
responsabilità con specifico accordo, come previsto datrart. 28 del succitato regolamento. Maggiori informazioni sulle
politiche privacy di CON sono disponibili sul sito www.cgn.itiprivacy.

AIDI:SIONr:Al C1RCtJIÌO Di GARANZIA NAZIONALE PER coNrRInul-;Nri I- r-AMlCLll
I.’adesione all’associazione CON Cootnbuenti e Famiglie garantisco il controllo della dichiai a,i000 modello 730 con
strumenti certificati e la consulenza fiscale di Professionisti iscritti in Albi. l’Associazione Iralterà i suoi dati personali
idenliftcativi per tini associativi e di adempimento degli obblighi previsli dalln statuto e dalla legge. I_a copertura
assicurativa di ‘tAL CON SpA”, con un massimale di Euro 3.000000, tutela contro i danni eventualmente provocati
dall’assistenza fiscale prestata. L’adesione all’Associazione è GRATUItA come previsto dallo statuto presente sul
sito www,cgn.it che dichiaro di aver visionato.

(il ANT,U [01

‘IRMA DEL CONIUGE DICI1IAIIANTE FIRMA DEL 0IcH1ARANTE

[‘[A i-;I,I A RCM I NA

cgn
il CAF DEI ‘ROFESSTiDNiSTi

MESSAGGI eonLinuazione —

OICIIIARAET
E’ STATA SFFE’I’ILUkI’A LA ScELTA PER LA DESTINAZIONE DEL Z 1000 DELL’ IRPEF

NONÈ STATA Epn-’rr DATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL 2 X 1000 DELL’ 1RP1F AI PAWrITD POLITiCI,

NON STATA EFFEnDATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL 2 21 1000 DELL’ IRPEF ALLE ASSDCSAZIONI CULTU~LI,
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MODELLO 730-1 Redditi 2020
Scheda per ici scelta della destinazione

nO~rlaateJ dell’8 per mille, deI 5 per mille e deI 2 per mille dellIRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2021 aI sostituto d’imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
lobbligotoriol MTLRMN I /M43130] 9K

COGNOME (per (e donne indicare i) cognome do nubile) NOME SESSO (Mo F(

DATI
MATELLA ROMTNA 9’

ANAGRAFICI
DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (sigla)

GIORNO MESE ANNO

03 08 19/7 BORGOMAN9RG 3019 NO

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEE (in caso di scelto FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7’ GIORNO

XXXXXXXXXXXXXXX NAIT-T,TA ROM1NA XXXXXXXXXXXXXXX

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA
(Unione dello Chiese molodisia e Valdesil IN ITALIA

X’\XXXXXXXXXXXXX XXAXVX //V/i \/ ~VXXXXXXXXXXXXX

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA
ITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
o)

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BIJDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
‘9 BATTISTA D’ITALIAoLì

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKI<AI (IBISGI

xxxxxxxxxxxxxxx

(e) Perla scelto a favore dello Sloto e possibile indicare anche uno dei seguenti codici
(cime nel mondo, 2 Colomilo, 3 Edilizia scoloslico, 4 Assistenza ai rifugiali 5 Beni culturali

AVVERTENZE b

Per esprimere lo scelto o favore di Uno delle istituzionI beneFiciorie della quota dell’otto per mille dell’IRPEE, il contrlbuenle dove apporre
la proprio Firmo nel riquodro corrispondente Lo scelta deve essere fatto esclusivamente per una delle istiluzionl beneficlorle
La mancanza della firmo in uno dei riquadri previsti costituisce scelto non espresso da porte del contribuente In tal coso, lo

~o ripartizione dello quoto d’imposto non ottribuita è stabilito in proporzione alle scelte espresse La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluto alla gestione statale



CODICEFISCALE IM IT IL IR IM I~ P I~ IM [4 I~ IS O li ~ 1K I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’
NON LUCRATIVE DI IJTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SEtTORI DI CUI ALL’ART. 10, C. 1, LE1I Al, DEL D.LGS. N. 46D DEL 1997

MA’FELLA R0M:ENA FIRMA XXXXXXXXXXXXXXX

~od~!j~1rOd~Ii) 10111218 [6I9[olo[ o[ 3181 Codicnlkcalod:t lxix Ix [xix lxix ix[xIxIxI

rINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATEIVITA’ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C,M. 28 LUGLIO 2016)

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

~±~c~ctcI~ [x [xix Ix [xix [x [xxxix [ ~ [x [x [x [x [xxx [xjx [x [x[

SOSTEGNO DELLE AT11VITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORFM DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATrIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA xxxxxxxxxxxxxxx FIRMA xxxxxxxxxxxxxxx
[x x [x x [x x [x ]z~[~.L~LJ

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

ci
‘i
D

FIRMA xxxxxxxxxxxxxxx
Codicefkcoledol xx]xxx’x vv~v~v~
benclicjar,o Icver,tuoIcl — ci I!

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle Finalità destinatorie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ~a inoltre lo Facoltà di indicare anche il codice Fiscale di un soggetto

~ beneficiano. La scelta deve essere Fatta esclusivamente per una sola delle Finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO
E
-a
ci

E CODICE xxxxxxl nRMA xxxxxxxxxxxxxxx

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta a Favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre
@ la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere Fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici

beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso dl scelta FIRMARE nella spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURAlE
o

FIRMA xxxxxxxxxxxxxxx

I Indkcrc~codico

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell’IRPFF, il contribuente
~ deve apporre la proprio Firma nel riquadro, indicando ~l codice Fiscale del soggetto beneficiano. La scelta deve essere Fetta esclusivamente

per una sola delle associozioni berieficiarie.

~ In aggiunta a quanto indicato nell’in formativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
~ del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
tn



Dichiarazione di Autocertificazione
(D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445)

Il/la Sottoscritto/a MATELLA ROMINA
nato/a a J3ORGOMANERO (NO) IL 03/08/1977
residente a POGNO (NO) IN VIA PRERRO, 30

consapevole di quanto prescritto dail’art. 75 del D.P.R. n. 445/2000 sulla decadenza dei
beneficI eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dIchiarazioni
non veritiere e dal successivo art. 76 sulla responsabilità penale cui è possibile andare
incontro in caso di dichiarazioni mendaci, sotto la propria responsabilità

DICHIARA CHE

a. i soggetti indicati a carico nel Quadro “Familiari a carico” non hanno posseduto redditi
nell’anno d’imposta 2Q70., che concorrono alla formazione del reddito complessivo
per un ammontare superiore al limite previsto dalla Legge 205/2017 (euro 2.840,51
oppure euro 4.000,00 per i figli con età non superiore a 24 anni), considerando anche:

• le retribuzioni corrisposte da Enti e Organismi Internazionali, Rappresentanze
diplomatiche e consolari, Missioni, dalla Santa Sede, dagli Enti gestiti
direttamente da essa e dagli Enti Centrali della Chiesa Cattolica;

• la quota esente dei redditi di lavoro dipendente prestato nelle zone di frontiera ed
in altri Paesi limitrofi in via continuativa e come oggetto esclusivo del rapporto
lavorativo da soggetti residenti nel territorio dello Stato;

• il reddito d’impresa o di lavoro autonomo assoggettato ad imposta sostitutiva in
applicazione del regime fiscale di vantaggio per l’imprenditoria giovanile e
lavoratori in mobilità (ad. 27, c. 1-2, DL. 98/2011);
il reddito d’impresa o di lavoro autonomo assoggettato ad imposta sostitutiva in
applicazione del regime forfetario per gli esercenti attività d’impresa, arti o
professioni (art. I, c. da 54 a 89 L. 190/2014);

• il reddito dei fabbricati assoggettato alla cedolare secca sulle locazioni.
b. per i soggetti a carico di più contribuenti, non è stata complessivamente superata la

percentuale massima del 100%.
c. per i soggetti con percentuale a carico del 100%, la relativa detrazione è stata

attribuita al genitore con il reddito più elevato.

Esente da imposta di bollo ai sensi dell’ari. 37 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445

Data ..~:S.1z~493.L..
Firma del dichiarante (leggibile)

Allegato: Fotocopia documento di riconoscimento.

Dichiaro di essere informato, ai sensi e per gh effetti di cut aWart. ~3 del Reg. 679/2016 che i dati personah raccoiti
saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente
dichiarazione viene resa. Sono consapevole che il trattamento dei dati di cui sopra ha come finalità l’attività di assistenza
fiscale, erogata direttamente dal Titolare (CAF CGN Spa) ovvero dall’incaricato, nominato Responsabile esterno del
trattamento (art. 28). sono altresì informato che la base giuridica per poter trattare i dati è rappresentata dall’art 6
comma 1 lett. b), ovvero il trattamento è necessario all’esecuzione di un contratto di cui sono parte o all’esecuzione di
misure precontrattuali adottate su mia richiesta.
Si informa inoltre che Lei è titolare dei diritti previsti dai Reg. 679/16; per maggiori informazioni visiti www.cgn.it/privacy
dove potrà trovare i dati di contatto dei D.P.O. ed utili istruzioni in merito all’esercizio dei succitati diritti.





CONF’EIZIi”IENi’O DEIaE( \4N1”Olti\IAil\’.\ KllZ;\lI:~~IIiNI() DEI DAll

IL SOTTOSCRITTO

Codice fiscale: MTLRMN77M43EO19K ~~ ~J
Cognome e Nome: MATELLA ROMINA ~:L~L~LIdaa~.

Luogo e Data cli nascita: BORGOMANERO 03/08/1977 ~
Indirizzo di residenza: POGNO (NO) 28076 VIA PRERRO 30

IN QUALITÀ’ DI RAPP.LEGALK/TUTORK/EREDE Dl: :• a a a u
Codice rscale: ______ a a

Cognome e Nome: L~J ~
Luogo e Data di nascita: 6
nriirinn cli rcsirlrnin

CONFERISCE DELEGA

Al cenlro (li assisIenÌa liseale (Al’. (‘CN 5_pA. il (Al’ dei llIolessionisli. (odice fiscale 01507330932. \. Jacopo I,inussio I

(PordellolleL Albo (lei CAF numero 73, Responsabile delI\ssisieoìa Fiscale DeRan Ciniilnigi lXi\GI(Ì6JMOOGSSSCI.

All’accesso, consultazione ed acquisizione (Iella propria dichiarazione dei redditi precompilata e degli altri (lati clic l’Agenzia

d clic La tra te mette a d isposizion coi li in della com p1 lazion C (Iella dichiarazione i-cia tiva all’an no (l’in’ posta 2021.

POGNO 26/04/2021
Firma per esteso _______________________________________________________________

MATELLA ROMINA
Illilllolaliva li SUONi liegli ira. li e li del ftp. 67911Gb ‘‘atena di lnoIt—Y.iralle ilei ilali llclsIln:lIi PCI lati l’alti cia lallielle lati Age,itia (bile Eitiiìitc (AllE)
Ltr’tt tIrIeua,,rL,c l’e,eei ,esdere,I se nteto da leI ‘‘d’teso, ellevessUtC .lLLedcre I [voto Ite d’i dell 5,11. co,tle,,eal,tdar, lteIsttt lt dell t’tace tet,tll.t rteSFa/lIt,te spIlle F,arl,I,et latI iden:,I’ea liv’ del l000Alttale l(Al’l’
ILCoI I- lI 11510 III IS]. 11,1111 .,,ttt,ttiodti ah dasil ,acame l,tvthia l’cellula dt ava’’ CtI/al,vv,t le e,l’eat,ttlttelltmt’,llet al l’,t,, “e, I SI (iN Sp.l lt’ttttctl;,i I’,,, evvtt’rtst;r,Ircartcal,, I,IrI,ìIIlaro Rrs1rol,salt,

la’] 1al I.., [,aveett,s d’e,’ PelItote ttratlate’tla l’scv, utleIltllIe t;tltl’tevttlt era dl] ~i vtltt,eltuevIttesvttv,.s I .t],-,. ,tit..v,.le I lttltttt.l ttt.. I .tl l’te’e’t’e ,,lt,t ,tttt,eda lilirece lIdI], ‘‘delltptere atIt,ttoIlbIt~o
ti, Lire1 ‘CLLWI’t’te ILII ,l’hlteh ,coclr,llr,tl tiltre clItlltt,ll,taIl l’leI 61 Il crtttl r,,trrtrrtl det lIal,ert ltlIlt’tal,tttit l’eI l’ttlet CcItt i ocr, vcrvt)lttti~l,te,tt’ I LII, 15111 Ilrrttl svere ,oirv’,cturta lIresì da peloetale cee ‘io de

‘‘‘‘I evvitlttitrtr llIc.LILL I vIe soc ‘or adil (i’oj,Jlt, Set,,zi LON t’a,,,,, Ile llerj ,‘ts.,Ittlt tirI tt.tlt.,,’ t’tI’ ,vr,Ivttltr il ,t,tfl (,llINl I ttttttt vavettl;,lt ‘L’Itt ,etr,rr,ritcrtlo reale rao Irttan,easi ti p;tesleslra— (Or.
per iCt’Ire L.tIlllrIrtt,t;llIrocilr ct e ltlolarcdeldtrtllt plv”t’l’ tial <Volo ltd 11.1 re,ttttl,.t,te,’,vtvttrotttt tlptltlcsdtlte I,tttllotardltiall del O PG e CIII rivolgert,c leo,od;,l,ld

al Il_poLso I ccl,, tI cIelo, lato ,,rvc tI,,’, clic’ III lo rolorer, Ira. coli I,, tiro,,, ct c’lise ,ac caetvetttr al litI .rir,e,i,e tie’ tale, d’i, ~reat’,1al, a,000 l’e l’,tutclartetltlrl,tl,a;,r, NIIIlpoleo,,ao ai ‘il 05 ,,i ciri,Iìcaio qItale
le ~III 1.1 (i SI I_FI 1(11<1, ,lrd,,a,o al reo tdt aser iII,istr,troal ht,i’ee,Ia ‘tele ressara alla F,rerr ,Iztt,IIetLl,IIletI,Llt cielI,, 111150,0 lttlttlni,tlIt.l SIII tl.rlt.tehi’o,odci dai,eqrtt,tli d’or trlalerrel 10011101150 aeet00000lo

Limiti per esteso

MATELLA ROMINA

NESSUNA SCL’:t,’i’A

\ll’acrevsl, alle liallelIe dati INPS/IN’AlI. or prelevare copia del/i \lIIllcili (‘I 211211 do le (‘‘eIIlI,:Ili Iellcrn di nielliesle REI) e/Il lC’RlG—l(LAV~\((’ sS?
1’S {LIlIiicIILIIIi la ‘Sinilig:a Gai”) di elilissilalle 21120 ‘ei,ilivanlciile ailir prellidlie clic elt~s r:i,irtIj cosele arcdis1,IIsIe dai c’ir ~CI (-1111111 dcl clallliiiliIelIlc.

Firma per esteso ~ ~ x x x x x x x x

NESSUNA SCELTA

,\li’accrssll:llle lialIelle tino H~I’S/iNAil_ per prelevIre copia tlel/i \l,lclrlli (112021 e/li li’ eVdIIIII:Ili Intere di rieiiicslc RKI)e/lI i(’Rl(—IGLAV—ACG .&S/
‘5 (cIllIldlleIlli III “Sninga Gai’’) di cniiasione 2021 rellliis’aI,ieIIlc alle praiiclic clic dos 01111111 essere IrcdisplIsIe dal (or per conio (lei eontrihiieiilt’.

Firma per esteso ~ ~ x x x x x x x

NESSUNA SCELTA

All’accentI alle l4aIIclIe dici 1N10S/INA1L per prelevare copia dei/i Modelli CU 2022 e/o le es’eIIIiaali lellere di richiede REI) e/o 1CR1C—1CLAV—ACC AS/
PS (tonicnrnii la “Siringa C~il’’) di ciiiiririio,ie 2022 ‘elaiival,IciIIe :iilc praliclic clic dosI” 1111(1 eccone IIedisposle (1:11 (‘al’jaeì conio tlel eoncnihne,ile.

x x x x x x x x x xi’ lI’flail per esleso

IIII’Ol’InllLiS’:l ili Sensi degli ‘i—lt. 13o14 del iteg. 679/16 iii iii:ileria cii lII’Ote/_bOlIe dei 11:10 lelsIllIali per (bIli Il’IIIii 11:1 II:lIIelle dtiii iNl’S/lNa~IL
per retideretl servizIo da le, rlclllesla, ,lecetsario accedere a barelle dal, III INPS/INeSII_ — OtrI, Ttltdte, dal i’r.ItI;Ilaet,Io—ct,ale,te,,II dall persIttILlIl deII,,lleteacdta alla preslttzaaae. CalCIO

cs’ettlual,rte,tre dirI, Ider,:lliet,II vi del RAPI’ LEC,~LEdTUTORE?EReDIi il lraIIa,nealo d, 11111, dire la ea,,tc li,ra l’ra I erogaet aree de] seruela III aegeao. dale 0100tlflOtl e ag1 accordi I,citcI alt prrla 110011 glt 01111 Sopra
;tlteqttt,,dt a,leta]’lere n’I le t’lIre fl,’ahlà pro rIcco dalla legge CAI” CON SpA d tISO ,itd,vidt,ato qLl~e lZelpae,sabl le del Tr:tlrallre,,lo cv ‘rI 28 Reg 670/Il, La base g, ,,nd,ca per poler lrallare I dai, è Il SII 000ase,Iso

l’appos,a,a,e della Iirlaa III calce. nat,cl,è la llecealtlh dl adempiere ad lire obbligo IeeaIr 0111 dare esecaelolle ad Ollbllgt,t eorr:rallall/Irrccolr:ralll,aFl (arI 61 I dall p0100110 astero caaoselar, altresì da
peesolraletalerlladel ‘F,relare, dal Rc’spolllablle o del Peofets,o,l,ala taearicalo e da aoc,e:ii del Grappo Servie, CON ,la,aat:,le Iiespe’eeal’tl, del I,alI,Al,IIIIO a, tetti dell’arI 21 GDPR la og’li caso i dal, 11011 verra,,,o
eed,,,t , lereto rraslrtess, ‘i’ paesi eslra—UE, esaralrllo coasenal: coale per legge La ,,rIora,,a,,roel,e polra eserelrrlrel dIrla, preoltel dal Re8 670/16. prralarglon I,,rorII,aeIorIl, alIcIleIlLI dall dlcoalallo del DPO, ‘101,
‘Fvilativbdei T,ealaredel lralla,,rel,rao,aal:erlrallva lasealorle priva0tdel sito ,rebdel Respae’sab,ledel lr:tlralrietilosesvtvcglltl/prlsaey Io sotloserlllo. co~ I,, flrlIrttllic~IIre~acc0,,setll0al Irallalaeteo de, dall persoaale

p,,tltcitiart c’te g,ad,e,ar, (base gt,,r,dlca va l,da qltrdonl Irali rteorraro c’i In req,tts,ltti, I ‘celi al Nel Illrelol III itlt ‘051.1 Id rrIIl,c,ro qr.,le F<~Pl’ LiìO,Sl_l’lhtIOllli d’eletti, o al resi
illeLsItalo ‘1 sIt/_eetlllttlle,eSsaIa all;, larvtlaeloLleleo Illetilil dalla preselele ,t,iorarr, lv;, otri t,arlatae ‘l’ode ‘tiai,ertirrltl,d, esprt’trerltel I

xxx xxx xxx xI’ Cm a per esteso
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